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	ZAJĘCIA
	Godziny pracy w poszczególne dni tygodnia (od-do)
	Liczba godzin pracy w tygodniu

	
	pon
	wt
	śr
	czw
	pt
	sob
	nie
	z planu pracy (w godzinach
zegarowych)



	Terapia Pedagogiczna I
	13:00-14:30
	08:00-09:00
	08:00-09:00

13:00-14:30
	08:00-09:00
	
	
	
	6


	Terapia Pedagogiczna II
	
	
	08:30-11:30
	
	08:30-11:30
	
	
	6

	Integracja Sensoryczna
	13:00-14:00
	12:30-14:00
	12:30-14:30
	
	10:30-11:30

12:00-12:30
	
	
	6

	Terapia Snoezelen I
	
	13:00-15:00
	13:00-15:00
	
	
	
	
	4

	Terapia Snoezelen II
	
	
	
	13:00-15:00
	13:00-15:00
	
	
	4

	Terapia Snoezelen III
	10:00-11:30
	10:00-11:30
	10:30-11:30
	10:30-11:30

	
	
	
	5

	Terapia Snoezelen IV
	11:30-12:30
	11:30-12:30
	11:30-12:30
	11:30-12:30
	11:30-12:30
	
	
	5

	Terapia Snoezelen V
	13:00-15:00
	15:00-16:00
	
	
	12:00-13:00
	
	
	4

	Terapia Neurorozwojowa
	08:00-09:00
	08:00-09:00
	08:00-09:00
	08:00-09:00
	14:00-15:00
	
	
	5

	EEG Biofeedback I
	
	09:00-13:30
	
	
	
	
	
	4,5

	EEG Biofeedback II
	
	
	
	09:00-13:30
	
	
	
	4,5

	Terapia w wodzie ( co drugi tydzień)
	09:00-11:00
	09:00-11:00
	09:00-11:00
	09:00-11:00
	09:00-11:00
	
	
	10


Harmonogram zajęć prowadzonych w ramach  projektu „Krok w lepszą przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego.
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